
 

 

 

 

SECONDO ISTITUTO COMPRENSIVO 
Cod. Mecc. BRIC832009  - C.F. 91071290745 

CIRCOLO DIDATTICO “M. Montessori” – Viale Lilla – Tel.0831841958  Fax. 0831099025- Cod. Mecc. BREE83201B 

SCUOLA MEDIA “V. Bilotta” – Via Mazzini 2 – Tel 0831841608 Fax 08318099026 Cod. Mecc. 
BRMM83201A 

 

Sede Uffici: Viale V. Lilla – Tel. 0831841958 Fax0831099025 
e.mail: bric832009@istruzione.it – pec: bric832009@pec.istruzione.it 

Sito: http://www.secondocomprensivofrancavillafontana.it  

72021 - Francavilla Fontana (Br) 

 

 

 

Prot. n  1276/B-32-Pon                                                                                       Francavilla Fontana,  9/04/2016 

 

 

                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista la legge n. 59 / 1999; 

- Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

- Visto il Decreto Legislativo n. 286/99; 

- Visto il Decreto Interministeriale n. 44 /01; 

- Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 

- Vista la nota di prot. n.  AOODGEFID\12810 del 15 Ottobre 2015 del  MIUR; 

- Vista la nota prot. n. AOODGEFID/5877 del 30/3/2016 mediante la quale il Secondo Istituto Comprensivo è  

stato autorizzato dal MIUR all’avvio degli interventi finalizzati alla realizzazione di ambienti digitali e l’inizio 

dell’ammissibilità dei costi; 

- Vista la delibera n. 2 del 28.10.2015 del Collegio docenti;  

- Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 19.11.2015; 

- Considerato che si rende necessario che vi sia un’area specifica delle entrate nell’ambito del programma 

annuale al fine di evitare la commistione, nella gestione dei fondi strutturali, con i fondi di altra provenienza; 

- Considerato che ai sensi della C.M. n. 88 del 26 novembre 2003 nelle entrate - modello A, aggregato 04 – 

Finanziamenti da Enti Territoriali o da altra Istituzione Pubblica, e imputati alla voce 01 – Finanziamenti UE 

(Fondi Vincolati ) del Programma annuale previsto dal D. I. n. 44/2001, si rende necessario iscrivere la somma 

di € 26.000,00  così come risulta dal totale autorizzato; 

 

 

   DECRETA 

 

 

ai sensi dell’art. 6 comma 4 del D.I. n. 44/01 l’assunzione al programma annuale delle iniziative così come 

meglio di seguito specificate e dei relativi finanziamenti : 

   

Codice del Piano Integrato Obiettivo Azioni Identificativo 

Progetto 

Somma autorizzata 

l’Avviso Prot. 

AOODGEFID\12810 del 

15/10/2015 

10.8.1 

10.8.1.A3-

FESRPON-PU-

2015-261 

€ 26000,00 

 

 

                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  (prof. Tiziano FATTIZZO)  


